Wettkampf Nr. 16

Ordonnanzgewehr 50 m
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Name, Vorname

Lohmiuiller, Ferdi
Jungherz, Karl Heinz
Fischer, Frank
Krahforst, Bernd
Halmans, Peter
Vomland, Jirgen
Beckers, Joachim
Marx, Thomas
Cremer, Achim
Bereswill, Josef
Fetz, Harald
Dumser, Wolfgang
Supan, Sascha
Ternes, Gerhard
Weber, Karl Josef
Mohlig, Jérg
Schwarz, Ulrich
Daub, Glinther
Schmeiser, Helmut
Rausch, Carlo
Roggenbach, Sascha
Velten, Jirgen
Richter, Thomas
Philipps, Frank
Hambiirger, Christoph
Gerhartz, Thomas
Steffens, Udo
Gasse, Stephen
Geschwind, Michael
Gasse, Marvin
Knuppertz, Jirgen
Blimig, Karl-Heinz
Strobel, Marco
Brust, Klaus
Gauggel, Stefan
Meyer, Gernot
Weber, Stefan

Bundesmeisterschaft 2010 der Historischen Deutschen

Ort: Hub. Plaidt

Einzelergebnisse

Klasse: offene Klasse
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb./Hub. Rheinbach
Kreuz Hirtgen

Seb. Villip

Seb. Villip

Heinr. Bonning-Rill
Seb. St. Johann
Heinr. Bdnning-Rill
Seb. Binningen
Kreuz Hirtgen

Seb. Polch

Seb. Miilheim

Seb. Polch

Hub. Kobern

Seb. Polch

Hub. Miink

Hub. Giils

Helena Xanten

Seb. Polch

Seb. Villip

Hub. Rieden
Bernhardus Rossenray
Hub. Niederfischbach
Vitus&Martinus Eicken
Antonius Ginderich
Hub. Niederfischbach
Seb. Binningen

Hub. Rott

Seb./Hub. Rheinbach
Seb. Villip

Seb./Hub. Rheinbach
Jos. Geistenbeck
Seb. Polch

Seb. St. Johann

Hub. Niederzissen
Seb. Metternich

Seb. Milheim

Hub. Giils

Schuitzenbruderschaften
Datum: 25.09.2010
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Teiler Ringe

189
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176
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175
174
174
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172
172
171
171
171
171
170
169
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Platz
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Name, Vorname

Krautkramer, Horst
Supan, Marc
Durwen, Harald
Schéfer, Johannes
Widemeyer, Harald
Graf, Peter
Weinand, Andreas
Fischer, Michael
Hoppe, Benjamin
Heland, Werner
Keuthen, Guido
Model, Stefan
Simons, Alexander
Brugmann, Albert
Border, Winfried
Graeff, Markus
Hieke, Ginther
Schulz, Klaus-Peter
Wolf, Manuel
Isaak, Andrej
Retterath, Helmut
Sass, Jirgen
Harsch, Joachim
Zimmermann, Hans-Werner
Rausch, Eduard
Bergsch, Thomas
Biinten, Joachim
Tigges, Wolf-Dieter
Schipperges, Bernd
Kraft, Georg
Schwenger, Helmut
Dorn, Ralf

Meyer, Theo
JanBen, Jirgen
Weber, Joachim
Horsch, Norbert
Schneider, Ingo
Striewe, Ferdinand
Coppeneur, Hans-Dirk
Schulz, Lars-Andre
Wrembel, Manfred

Bruderschaft

St. Eustachius Ochtendung
St. Hub. Kobern

St. Hub. Niederzissen

St. Eustachius Ochtendung
St. Hub. Rott

St. Eustachius Ochtendung
St. Hub. Plaidt

St. Helena Xanten

St. Helena Xanten

St. Seb. Binningen
Schiitzenverein Essentho
St. Vitus&Martinus Eicken
St. Seb. Binningen

St. Antonius Ginderich

St. Hub. Rieden

St. Hub. Gilils

St. Kreuz Hirtgen

St. Antonius Ginderich

St. Seb. Hambuch

St. Bernhardus Rossenray
St. Hub. Rieden

St. Seb. Miilheim

St. Kreuz Hirtgen

St. Hub. Rieden

St. Hub. Rieden

St. Kreuz Hiirtgen

St. Kreuz Hiirtgen

St. Seb. Polch

St. Vitus&Martinus Eicken
St. Hub. Niederfischbach
Schiitzenverein Essentho
St. Hub. Kobern
Schiitzenverein Essentho
St. Antonius Ginderich

St. Bernhardus Rossenray
St. Seb. Polch

St. Seb. Duisburg-Serm
Schiitzenverein Essentho
St. Hub. Rott

St. Antonius Ginderich

St. Bernhardus Rossenray
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Teiler Ringe

168
166
166
166
166
165
165
165
164
164
164
163
163
162
161
161
160
159
158
158
157
156
156
155
155
155
155
152
152
152
152
147
144
143
143
143
140
139
138
132
110

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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